令和4年〇月〇日

　建築　太郎　様

〒〇〇〇－〇〇〇〇

工事名：建築太郎邸ブロック塀撤去工事 札幌市中央区北〇条西〇丁目〇-〇

工事場所：札幌市中央区北〇条西〇丁目〇-〇 株式会社〇〇〇〇〇〇

工事予定期間：令和4年〇月〇日～令和4年〇月〇日 　電話番号　011-〇〇〇-〇〇〇〇

支払条件：完了時一括 　FAX　　　011-〇〇〇-〇〇〇〇

見積有効期間：発行から〇カ月 担当者　住宅　次郎

合計金額 （税込）

数量 単位 単　価 金　額 備　考

7.2 ｍ ○○ 〇〇,〇〇〇

0.6 ｍ ○○ 〇〇,〇〇〇

2.5 ㎥ ○○ 〇〇,〇〇〇

1 式 〇,〇〇〇

1 式 〇,〇〇〇

1.6 ｍ ○○ 〇〇,〇〇〇

0.5 ㎥ ○○ 〇〇,〇〇〇

2 ㎥ ○○ 〇〇,〇〇〇

1 式 〇〇,〇〇〇

1 式 〇,〇〇〇

1 式 〇,〇〇〇

【補助対象事業】

御　　見　　積　　書

下記のとおり御見積申し上げます

¥〇〇〇,〇〇〇－

名　称 仕　様

ブロック塀撤去費 基礎撤去を含む

門柱撤去費 基礎撤去を含む

発生材処理 積込、搬出を含む

諸経費

法定福利費

小　計 〇〇〇,〇〇〇

【補助対象外事業】

ブロック塀撤去費 基礎撤去を含む

発生材処理 積込、搬出を含む

掘削・埋め戻し

アスファルト補修

諸経費

法定福利費

小　計 〇〇〇,〇〇〇

合　計（税抜） 〇〇〇,〇〇〇

税　率　　　　 10%

消費税及び地方消費税相当額 〇〇,〇〇〇

合　計（税込） 〇〇〇,〇〇〇

参 考 例

印

工事施工者の押印が必要です

見積書作成日が記載されているかご確認下さい

申請者ご本人様宛ての見積書が必要です

できる限り「補助対象」と「補助対象外」の項目を分けてください

a

b

c

a+b

a+b+c

補助金交付申請書の「撤去に要する経費（Ａ）」はaの金額となります

塀の撤去、処分以外の工事は

補助対象外となります

ブロック塀の撤去範囲は“長さ”（ｍ）で表記して下さい

※提出は見積書のコピーを添付して下さい

a+b+c

※a+b+c＝契約書の金額

諸経費、法定福利費、値引き等は金額の割合等

で補助対象と補助対象外に分けてください